

ПЕРЕЧЕНЬ НА 2013 год.
планируемых работ и услуг по содержанию общего имущества собственников помещений
в многоквартирном доме по адресу: ул. Тиманская д. 13

| № ТЭР | Перечень работ | Ед.изм | Периодичность, раз в год | Объем работ разовый | Объем работ на год с учетом ед. изм | Расценка (руб) | Сумма в год (тыс.руб) |
|--------------|---|-----------|--------------------------|---------------------|-------------------------------------|----------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | А.Содержание общего имущества многоквартирного жилого дома | | | | | | |
| | Санитарное содержание | | | | | | |
| 51-001 | Влажное подметание лестничных площадок 1 этажа при количестве этажей 1-5 | 100 м2 | 150 | 78,76 | 118,14 | 181,48 | 21,44 |
| 51-001 | Влажное подметание лестничных площадок и маршей 2-5 этажей | 100 м2 | 150 | 315,04 | 472,56 | 181,48 | 85,76 |
| 51-009 прим. | Мытье лестничных площадок 1 этажа при количестве этажей 1-5 | 100 м2 | 12 | 78,76 | 9,45 | 522,07 | 4,93 |
| 51-009 | Мытье лестничных площадок и маршей 2-5 этажей | 100 м2 | 12 | 315,04 | 37,80 | 522,07 | 19,74 |
| 51-031 | Мытье окон | 10 м2 | 1 | 20,40 | 2,04 | 176,09 | 0,36 |
| 51-025 | Влажная протирка перил | 100 м2 | 12 | 5,10 | 0,61 | 225,47 | 0,14 |
| 51-023 | Влажная протирка почтовых ящиков | 100 м2 | 1 | 3,66 | 0,04 | 223,64 | 0,01 |
| 51-019 | Влажная протирка дверей | 100 м2 | 1 | 14,04 | 0,14 | 45,82 | 0,01 |
| 51-020 | Влажная протирка подоконников | 100 м2 | 12 | 4,56 | 0,55 | 403,29 | 0,22 |
| 51-022 | Влажная протирка шкафов для щитов и слаботочных устройств | 100 м2 | 1 | 14,55 | 0,15 | 223,64 | 0,03 |
| | Летняя уборка | | | | | | |
| 53-020 | Уборка территории с травяным покрытием и грунта | 1000 м2 | 150 | 1904,50 | 285,68 | 161,32 | 46,08 |
| 53-001 | Подметание территории 1 класса с усовершенствованным покрытием: крыльца, контейнерные площ, проезд, тротуар | 1000 м2 | 150 | 2297,50 | 344,63 | 267,64 | 92,23 |
| 53-022 | Выкашивание территории с травяным покрытием | 1000м2 | 1 | 1904,50 | 1,90 | 725,91 | 1,38 |
| 53-025 | Уборка травы скошенной газонокосилкой | 1000м2 | 1 | 1904,50 | 1,90 | 483,93 | 0,92 |
| 53-002 прим. | Уборка отмостки | 1000 м2 | 1 | 153,30 | 0,15 | 366,62 | 0,06 |
| 52-029 | Дезинфекция контейнеров | 10шт | 1 | 1,00 | 0,10 | 323,91 | 0,03 |
| | Погрузка травы , ветвей | м/час | 1 | 2,00 | 2,00 | 845,87 | 1,69 |
| | Вывоз смета, травы, ветвей и т.п.- м/ч | м/час | 1 | 2,00 | 2,00 | 730,39 | 1,46 |
| | Зимняя уборка | | | | | | |
| 54-013 прим. | Сдвигание снега в дни снегопада тротуара, проезда | 1000 м2 | 75 | 1689,00 | 126,68 | 2175,89 | 275,63 |
| 54-043 | Зимняя уборка территории с травяным покрытием и грунта от мусора | 1000 м2 | 6 | 1904,50 | 11,43 | 45,83 | 0,52 |
| 54-003 прим. | Подметание свежего снега с тротуара, крылец, контейнерных площадок, проходов к подъездам | 1000 м2 | 125 | 334,00 | 41,75 | 362,96 | 15,15 |
| 54-022 прим. | Очистка территории 1 класса с усовершенствованным покрытием под скребок: входные площадки | 1000 м2 | 75 | 334,00 | 25,05 | 6005,26 | 150,43 |
| 54-025 прим. | Пескопосыпка территории 1 класса: крыльца, тротуары (без стоимости пескосольной смеси) | 1000 м2 | 48 | 334,00 | 16,03 | 443,62 | 7,11 |
| | Вывоз снега | м/час | 1 | 2,00 | 2,00 | 1747,35 | 3,49 |
| | Стоимость талонов на вывоз снега | тыс. руб. | 2 | 1,00 | 2,00 | 372,77 | 0,75 |
| | Погрузка снега универсальным погрузчиком | м/час | 3 | 2,00 | 6,00 | 1747,35 | 10,48 |
| | Механизированная уборка дворовых территорий | м/час | 2 | 1,00 | 2,00 | 1747,35 | 3,49 |
| | Стоимость песка- 100м2-0,002м3 | м3 | 48 | 0,007 | 0,32 | 164,02 | 0,05 |
| 54-013 прим. | Очистка отмостки от снега | 1000 м2 | 1 | 153,30 | 0,15 | 2175,89 | 0,33 |
| | Крыши и водосточные системы | | | | | | |
| 54-041 | Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек, при толщине снега до 20 см | 100 м2 | 1 | 360,00 | 3,60 | 1761,25 | 6,34 |
| 54-041 прим. | Очистка козырьков от снега над входами в подъезд | 100м2 | 1 | 12,00 | 0,12 | 1761,25 | 0,21 |
| 54-041 прим. | Очистка оголовков от снега и наледи | 100 м2 | 1 | 6,00 | 0,06 | 1761,25 | 0,11 |
| 17-071 | Очистка козырьков от мусора над входами в подъезд | 100м2 | 2 | 12,00 | 0,24 | 489,04 | 0,12 |
| | Чердак, подвал, технический этаж | | | | | | |
| 51-034 | Уборка чердаков, подвалов от мусора | 100 м2 | 1 | 871,90 | 8,72 | 821,23 | 7,16 |
| | Оконные и дверные заполнения | | | | | | |
| 15-018 | Установка пружин на входных дверях | шт | 1 | 8,00 | 8,00 | 246,03 | 1,97 |

